
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Juniorinnen U15 (4er) - Kreisliga A Gr. 079 12
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Gersprenztal 7 13:1 27:15 60:33 427:305
2 TC Michelstadt II 7 11:3 28:14 59:35 389:320
3 TC Ober-Roden II 7 11:3 26:16 57:36 415:318
4 TC Brensbach 7 7:7 23:19 48:44 346:368
5 Rückhand Rossdorf 7 6:8 19:23 44:48 356:341
6 TC Groß-Zimmern 7 5:9 20:22 43:48 354:346
7 GSV Gundernhausen 7 3:11 18:24 40:52 340:364
8 TC Bad König 7 0:14 7:35 17:72 200:465

Spielleiter
Brigitte Hobohm, ,
Tel: 0160-4420537 / eMail: schriftfuehrung@tenniskreis-da-di.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 05.05.2023 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Gersprenztal
TC Brensbach
GSV Gundernhausen
TC Bad König

TC Michelstadt II
Rückhand Rossdorf
TC Groß-Zimmern
TC Ober-Roden II

3:3
2:4
3:3
1:5

Fr. 12.05.2023 16:00
16:00
16:00
16:00

Rückhand Rossdorf
TC Michelstadt II
TC Ober-Roden II
TC Groß-Zimmern

GSV Gundernhausen
TC Brensbach
TC Gersprenztal
TC Bad König

4:2
4:2
2:4
6:0

Fr. 02.06.2023 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Ober-Roden II
TC Gersprenztal
TC Bad König
TC Groß-Zimmern

TC Michelstadt II
Rückhand Rossdorf
GSV Gundernhausen
TC Brensbach

4:2
4:2
1:5
2:4

Fr. 16.06.2023 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Michelstadt II
TC Brensbach
GSV Gundernhausen
Rückhand Rossdorf

TC Groß-Zimmern
TC Gersprenztal
TC Ober-Roden II
TC Bad König

6:0
2:4
2:4
4:2

Fr. 23.06.2023 16:00
16:00
 
16:00
16:00

TC Bad König
TC Brensbach
Spielort: GSV Gundernhausen
TC Groß-Zimmern
Rückhand Rossdorf

TC Michelstadt II
GSV Gundernhausen
 
TC Gersprenztal
TC Ober-Roden II

1:5
4:2
 

2:4
2:4

Fr. 07.07.2023 16:00
16:00
16:00
16:00

GSV Gundernhausen
Rückhand Rossdorf
TC Ober-Roden II
TC Gersprenztal

TC Michelstadt II
TC Groß-Zimmern
TC Brensbach
TC Bad König

2:4
1:5
3:3
4:2

Fr. 14.07.2023 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Michelstadt II
TC Gersprenztal
TC Groß-Zimmern
TC Brensbach

Rückhand Rossdorf
GSV Gundernhausen
TC Ober-Roden II
TC Bad König

4:2
4:2
2:4
6:0
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