

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Juniorinnen U15 (4er) - Kreisliga A Gr. 079 12

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Gersprenztal	7	13:1	27:15	60:33	427:305
2	TC Michelstadt II	7	11:3	28:14	59:35	389:320
3	TC Ober-Roden II	7	11:3	26:16	57:36	415:318
4	TC Brensbach	7	7:7	23:19	48:44	346:368
5	Rückhand Rossdorf	7	6:8	19:23	44:48	356:341
6	TC Groß-Zimmern	7	5:9	20:22	43:48	354:346
7	GSV Gundernhausen	7	3:11	18:24	40:52	340:364
8	TC Bad König	7	0:14	7:35	17:72	200:465

Spielleiter

Brigitte Hobohm, ,

Tel: 0160-4420537 / eMail: schriftfuehrung@tenniskreis-da-di.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 05.05.2023	16:00 TC Gersprenztal	TC Michelstadt II	3:3
	16:00 TC Brensbach	Rückhand Rossdorf	2:4
	16:00 GSV Gundernhausen	TC Groß-Zimmern	3:3
	16:00 TC Bad König	TC Ober-Roden II	1:5
Fr. 12.05.2023	16:00 Rückhand Rossdorf	GSV Gundernhausen	4:2
	16:00 TC Michelstadt II	TC Brensbach	4:2
	16:00 TC Ober-Roden II	TC Gersprenztal	2:4
	16:00 TC Groß-Zimmern	TC Bad König	6:0
Fr. 02.06.2023	16:00 TC Ober-Roden II	TC Michelstadt II	4:2
	16:00 TC Gersprenztal	Rückhand Rossdorf	4:2
	16:00 TC Bad König	GSV Gundernhausen	1:5
	16:00 TC Groß-Zimmern	TC Brensbach	2:4
Fr. 16.06.2023	16:00 TC Michelstadt II	TC Groß-Zimmern	6:0
	16:00 TC Brensbach	TC Gersprenztal	2:4
	16:00 GSV Gundernhausen	TC Ober-Roden II	2:4
	16:00 Rückhand Rossdorf	TC Bad König	4:2
Fr. 23.06.2023	16:00 TC Bad König	TC Michelstadt II	1:5
	16:00 TC Brensbach	GSV Gundernhausen	4:2
	Spielort: GSV Gundernhausen		
	16:00 TC Groß-Zimmern	TC Gersprenztal	2:4
Fr. 07.07.2023	16:00 Rückhand Rossdorf	TC Ober-Roden II	2:4
	16:00 GSV Gundernhausen	TC Michelstadt II	2:4
	16:00 Rückhand Rossdorf	TC Groß-Zimmern	1:5
	16:00 TC Ober-Roden II	TC Brensbach	3:3
Fr. 14.07.2023	16:00 TC Gersprenztal	TC Bad König	4:2
	16:00 TC Michelstadt II	Rückhand Rossdorf	4:2
	16:00 TC Gersprenztal	GSV Gundernhausen	4:2
	16:00 TC Groß-Zimmern	TC Ober-Roden II	2:4
	16:00 TC Brensbach	TC Bad König	6:0